Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.10/15/761
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000007297:F001
Datum uitspraak 24-11-2015
R-C mr. W.]. Geurts - de Veld
Curator mr M.W. Huijzer

Algemene gegevens

Naam onderneming

Heasys Secuall Nederland B.V. 31-07-2018
8

Gegevens onderneming

Enig aandeelhouder van de failliete vennootschap is Nettenbreijer B.V. 31-07-2018
waarvan de heer J.L. Nettenbreijer enig bestuurder is. Bestuurder van Heasys 8

Secuall Nederland B.V. is DK85 Beheer B.V. Van die vennootschap is de heer

J.L. Nettenbreijer enig aandeelhouder en (via Stichting Administratiekantoor

Nettenbreijer) enig bestuurder.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: in feite was Heasys Secuall Nederland B.V. de 31-07-2018
personeelsvennootschap voor de overige vennootschappen binnen de groep, 8
althans van de overige vennootschappen die worden geleid door de heer J.L.

Nettenbreijer, kantoorhoudende aan de Gildenweg 16 te Zwijndrecht.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2011 € 202.647,00 € 820,00 € 99.235,00
2012 € 255.660,00 € 152,00 € 127.650,00
2013 € 226.489,00 €1.748,00 € 124.822,00
2014 € 207.973,00 €1.536,00 € 103.946,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 31-07-2018
8

Boedelsaldo

31-07-2018
Boedelsaldo
8
€ 23.653,45
08-11-2018
Boedelsaldo
9
€ 455,05
Verslagperiode
31-07-2018
van
8
9-2-2018
t/m
30-7-2018
08-11-2018
van
9
31-7-2018
t/m
7-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

8 3,20 uur
9 0,50 uur
totaal 3,70 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
8
Nee
De schikking met de heer J.L. Nettenbreijer c.s. wordt correct nagekomen. De
curator monitort de nakoming van de regeling.
7.6 Paulianeus handelen
31-07-2018
7.6 Paulianeus handelen
8
Nee
In het licht van de getroffen schikking wordt hier geen nader onderzoek naar
gedaan.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De getroffen regeling wordt nog steeds stipt nagekomen en nadert zijn 08-11-2018

einde. Na de laatste betaling kan dit faillissement afgewikkeld worden. mE9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verder monitoren van de getroffen schikking en betalingsregeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog immer is de verwachting dat het cluster van faillissementen rondom de
heer J.L. Nettenbreijer begin 2019 afgewikkeld kan worden.

10.3 Indiening volgend verslag
8-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

31-07-2018
8

31-07-2018
8

08-11-2018
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


